Karya yang tidak memenuhi ketentuan keikutsertaan sebagaimana diatur dalam Peraturan tidak akan dinilai dalam Lomba.
8. Dari seluruh Karya Lomba yang diajukan, Dewan Juri akan memilih 1 (satu) karya pemenang, yang akan menerima hadiah uang tunai sebesar 15.000.000 IDR (lima belas juta rupiah) serta sertifikat dari Penyelenggara.
9. Dewan Juri berhak memilih maksimal 5 (lima) pemenang tambahan yang akan menerima sertifikat serta hadiah berupa buku.
10. Pemenang dan pemenang tambahan akan diberitahukan mengenai keputusan Dewan Juri melalui email dan diwajibkan untuk memberikan tanggapan.

[...]

Penyelenggara berhak mengubah tanggal pengumuman hasil Lomba dan akan menginformasikannya melalui situs web sebagaimana disebutkan dalam Bab I Peraturan.
IX. HADIAH
1. Dewan Juri dapat memberikan kepada pemenang Lomba (sesuai Bab III ayat 8 Peraturan) hadiah uang tunai sebesar 15.000.000 IDR (lima belas juta rupiah), baik secara tunai maupun melalui transfer ke rekening yang ditunjuk pemenang, serta sertifikat.
2. Pemenang wajib secara mandiri membayar pajak yang timbul dari penerimaan hadiah. Hadiah akan diberikan setelah pemenang menyerahkan pernyataan tertulis mengenai kesediaannya untuk menyelesaikan seluruh kewajiban pajak kepada otoritas pajak yang berwenang.